

大连热电股份有限公司

2007年半年度报告摘要

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于 www.se.com.cn。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司半年度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人于长敏、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)宋志军声明：保证本半年度财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

2.1 公司基本情况简介

股票简称	大连热电
股票代码	600719
上市证券交易所	上海证券交易所
董事会秘书	吕晋青
证券事务代表	王静

姓名	沈军	吕晋青
联系地址	辽宁省大连市西岗区海泊街 90 号	辽宁省大连市西岗区海泊街 90 号
电话	8411-84483670	8411-84483670
传真	8411-84483670	8411-84483670
电子邮箱	lshun@dltd.com.cn	lyjq@dltd.com.cn
网址	http://www.dltd.com.cn	http://www.dltd.com.cn

2.2 主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	1,785,141,256.07	1,711,000,232.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785,234,256.28	1,710,293,199.28	4.33
归属于上市公司股东权益	733,260,580.03	728,407,493.61	0.66
每股净资产	3.52	3.52	0.00

单位:元 币种:人民币			
	本报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	80,684,118.84	26,785,364.74	48.13
营业利润	30,895,513.55	27,133,192.78	47.04
归属于上市公司股东的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	31.09
扣除非经常性损益后的净利润	20,729,929.42	20,297,281.47	22.69
基本每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
稀释每股收益(元)	0.132	0.108	21.30
净资产收益率(%)	3.26	2.88	增加 0.85 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	152,832,428.82	-28,240,534.28	640.25
每股经营活动产生的现金流量净额	0.79	-0.14	657.14

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	73,959,822.85	69,913,206.63	5.78
非流动资产	1,711,401,433.43	1,641,086,992.65	4.26
总资产	1,785		